
DESPIECE
REV: 1   1660

FECHA: 31/01/2024

HOJA: 1/3

CODIGO 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIPCION: BOMBA DOSIFICADORA ACQUADOS

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   75077R0001 TAPA TRANSPARENTE BOMBA ACQUADOS 10 * 75078R0001 IMÁN COMPLETO 603

2 * 75077R0008 ETIQUETA GRÁFICOS TECLADO LYNE 11 * 75077R0005 KIT EMPAQUE NTK 603/800 - COMPUESTO PVDF / FPM NO / NIVEL REV1.0

2 * 75088R0001 ETIQUETA GRÁFICOS TECLADO AKL 11 * 75081R0003 KIT EMPAQUE NTK 803 - COMPUESTO PVDF / FPM NO / NIVEL REV. 1.0

3 * 75077R0012 VÁLVULA DE NO RETORNO 12 * 75077R0000 CIRCUITO AQUADOS 75077

3 * 36009R0010 RACORD DE INYECCION 8/12MM PVC/FPM 12 * 75078R0000 CIRCUITO AQUADOS 75078

4 * 36007R0006 VALVULA PVDF/FPM 5-10 L/H. 12 * 75079R0000 CIRCUITO AQUADOS 75079

4 * 36009R0008 VALVULA PVDF/FPM 20 L/H. 12 * 75080R0000 CIRCUITO AQUADOS 75080

5   75077R0010 VÁLVULA DE PURGA DE DESCARGA NTK 12 * 75081R0000 CIRCUITO AQUADOS 75081

6   66167 PIE SOPORTE 12 * 75082R0000 CIRCUITO AQUADOS 75082

7 * 75077R0002 TUBO 2 MT 4X6 PE 12 * 75083R0000 CIRCUITO AQUADOS 75083

7 * 75081R0001 ROLLO 2 MT TUBO 8X12 PVC CRISTAL 12 * 75084R0000 CIRCUITO AQUADOS 75084

8 * 75077R0003 4 MT TUBO 4/6 PVC CRISTAL 12 * 75085R0000 CIRCUITO AQUADOS 75085

*  NOTA OBSERVACIONES 



DESPIECE
REV: 1   1660

FECHA: 31/01/2024

HOJA: 2/3

CODIGO 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIPCION: BOMBA DOSIFICADORA ACQUADOS

8 * 75081R0002 ROLLO 2 MT TUBO 8X12 PE 12 * 75086R0000 CIRCUITO AQUADOS 75086

9 * 75081R0005 ROLLO TUBO 2 MT TUBO 4X6 PVC CRISTAL 12 * 75087R0000 CIRCUITO AQUADOS 75087

10 * 75077R0004 KIT SOLENOIDE 800 12 * 36007R0012 CIRCUITO ANALOGICO 5 L/H.

12 * 36008R0012 CIRCUITO ANALOGICO 10 L/H. 13 * 75077R0006 DIAFRAGMA DIAM.43 ATTACCO M10 X1 M111

12 * 36009R0012 CIRCUITO ANALOGICO 20 L/H. 13 * 75081R0004 NEW-TEKNA DIAFRAGMA-D80 Ø65 MONTAJE M12X 1,5 PTFE

12 * 75091R0000 CIRCUITO AQUADOS 75091 14 * 75077R0007 CABEZAL PVDF/FPM

12 * 75092R0000 CIRCUITO AQUADOS 75092 14 * 36009R0001 CABEZAL PVC. FPM. BOLAS CERAMICA 20 L/H.

12 * 75093R0000 CIRCUITO AQUADOS 75093

*  NOTA OBSERVACIONES 



DESPIECE
REV: 1   1660

FECHA: 31/01/2024

HOJA: 3/3

CODIGO 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIPCION: BOMBA DOSIFICADORA ACQUADOS

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 75087, 75090, 75091, 

75092, 75093   

2 * 75077R0008

PARA: 75088, 75089   2 * 75088R0001

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75083, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092, 75093   3 * 75077R0012

PARA: 75082, 75087, 75090   3 * 36009R0010

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   4 * 36007R0006

PARA: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   4 * 36009R0008

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   7 * 75077R0002

PARA: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   7 * 75081R0001

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   8 * 75077R0003

PARA: 75081, 75087, 75090, 75093   8 * 75081R0002

PARA: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   9 * 75081R0005

PARA: 75077, 75079, 75080, 75081, 75082, 75085, 75086, 75087, 75088, 75089, 75090, 75092, 75093   10 * 75077R0004

PARA: 75078, 75083, 75084, 75091   10 * 75078R0001

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092   11 * 75077R0005

PARA: 75081, 75082, 75087, 75093   11 * 75081R0003

PARA: 75077   12 * 75077R0000

PARA: 75078   12 * 75078R0000

PARA: 75079   12 * 75079R0000

PARA: 75080   12 * 75080R0000

PARA: 75081   12 * 75081R0000

PARA: 75082   12 * 75082R0000

PARA: 75083   12 * 75083R0000

PARA: 75084   12 * 75084R0000

PARA: 75085   12 * 75085R0000

PARA: 75086   12 * 75086R0000

PARA: 75087   12 * 75087R0000

PARA: 75088   12 * 36007R0012

PARA: 75089   12 * 36008R0012

PARA: 75090   12 * 36009R0012

PARA: 75091   12 * 75091R0000

PARA: 75092   12 * 75092R0000

PARA: 75093   12 * 75093R0000

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   13 * 75077R0006

PARA: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   13 * 75081R0004

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   14 * 75077R0007

PARA: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   14 * 36009R0001



ÉCLATÉ
REV.: 1   1660

DATE: 31/01/2024

PAG.: 1/3

CODE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIPTION: POMPE DOSEUSE ACQUADOS

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   75077R0001 COUVERCLE TRANSPARENT POMPE ACQUADOS 10 * 75078R0001 AIMANT COMPLET 603

2 * 75077R0008 ÉTIQUETTE CLAVIER GRAPHIQUE LYNE 11 * 75077R0005 KIT DE GARNITURE NTK 603/800 - COMPOSE PVDF / FPM NO / NIVEAU REV1.0

2 * 75088R0001 ÉTIQUETTE CLAVIER GRAPHIQUE AKL 11 * 75081R0003 KIT DE GARNITURE NTK 803 - COMPOSE PVDF / FPM NO / NIVEAU REV. 1.0

3 * 75077R0012 CLAPET ANTI-RETOUR 12 * 75077R0000 CIRCUIT AQUADOS 75077

3 * 36009R0010 RACCORD INJECTION 8/12MM PVC/FPM 12 * 75078R0000 CIRCUIT AQUADOS 75078

4 * 36007R0006 VANNE PVDF/FPM 5-10L/H 12 * 75079R0000 CIRCUIT AQUADOS 75079

4 * 36009R0008 VANNE PVDF/FPM 20L/H 12 * 75080R0000 CIRCUIT AQUADOS 75080

5   75077R0010 SOUPAPE DE PURGE DE DÉCHARGE NTK 12 * 75081R0000 CIRCUIT AQUADOS 75081

6   66167 PIED SUPPORT 12 * 75082R0000 CIRCUIT AQUADOS 75082

7 * 75077R0002 2 MT TUBE 4X6 PE 12 * 75083R0000 CIRCUIT AQUADOS 75083

7 * 75081R0001 ROULEAU 2 MT TUBE 8X12 PVC CRISTAL 12 * 75084R0000 CIRCUIT AQUADOS 75084

8 * 75077R0003 4 MT TUBE 4/6 PVC CRISTAL 12 * 75085R0000 CIRCUIT AQUADOS 75085

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   1660

DATE: 31/01/2024

PAG.: 2/3

CODE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIPTION: POMPE DOSEUSE ACQUADOS

8 * 75081R0002 ROULEAU 2 MT TUBE 8X12 PE 12 * 75086R0000 CIRCUIT AQUADOS 75086

9 * 75081R0005 ROULEAU TUBE 2 MT TUBE 4X6 PVC CRISTAL 12 * 75087R0000 CIRCUIT AQUADOS 75087

10 * 75077R0004 KIT SOLÉNOÏDE 800 12 * 36007R0012 CIRCUIT ANALOGIQUE 5 L/H

12 * 36008R0012 CIRCUIT ANALOGIQUE 10 L/H 13 * 75077R0006 DIAPHRAGME DIAM.43 ATTACCO M10 X1 M111

12 * 36009R0012 CIRCUIT ANALOGIQUE 20 L/H 13 * 75081R0004 NEW-TEKNA DIAPHRAGME-D80 Ø65 FIXATION M12X 1,5 PTFE

12 * 75091R0000 CIRCUIT AQUADOS 75091 14 * 75077R0007 TETE PVDF/FPM

12 * 75092R0000 CIRCUIT AQUADOS 75092 14 * 36009R0001 TETE PVC FPM BOISSEAUX PIREX 20L/H

12 * 75093R0000 CIRCUIT AQUADOS 75093

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   1660

DATE: 31/01/2024

PAG.: 3/3

CODE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIPTION: POMPE DOSEUSE ACQUADOS

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 75087, 75090, 75091, 

75092, 75093   

2 * 75077R0008

POUR: 75088, 75089   2 * 75088R0001

POUR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75083, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092, 75093   3 * 75077R0012

POUR: 75082, 75087, 75090   3 * 36009R0010

POUR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   4 * 36007R0006

POUR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   4 * 36009R0008

POUR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   7 * 75077R0002

POUR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   7 * 75081R0001

POUR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   8 * 75077R0003

POUR: 75081, 75087, 75090, 75093   8 * 75081R0002

POUR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   9 * 75081R0005

POUR: 75077, 75079, 75080, 75081, 75082, 75085, 75086, 75087, 75088, 75089, 75090, 75092, 75093   10 * 75077R0004

POUR: 75078, 75083, 75084, 75091   10 * 75078R0001

POUR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092   11 * 75077R0005

POUR: 75081, 75082, 75087, 75093   11 * 75081R0003

POUR: 75077   12 * 75077R0000

POUR: 75078   12 * 75078R0000

POUR: 75079   12 * 75079R0000

POUR: 75080   12 * 75080R0000

POUR: 75081   12 * 75081R0000

POUR: 75082   12 * 75082R0000

POUR: 75083   12 * 75083R0000

POUR: 75084   12 * 75084R0000

POUR: 75085   12 * 75085R0000

POUR: 75086   12 * 75086R0000

POUR: 75087   12 * 75087R0000

POUR: 75088   12 * 36007R0012

POUR: 75089   12 * 36008R0012

POUR: 75090   12 * 36009R0012

POUR: 75091   12 * 75091R0000

POUR: 75092   12 * 75092R0000

POUR: 75093   12 * 75093R0000

POUR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   13 * 75077R0006

POUR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   13 * 75081R0004

POUR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   14 * 75077R0007

POUR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   14 * 36009R0001



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   1660

DATE: 31/01/2024

SHEET: 1/3

CODE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIPTION: ACQUADOS DOSING PUMP

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   75077R0001 TRANSPARENT COVER ACQUADOS PUMP 10 * 75078R0001 COMPLETE MAGNET 603

2 * 75077R0008 LABEL KEYPAD GRAPHICS LYNE 11 * 75077R0005 PACKING KIT NTK 603/800 - COMPOUND PVDF / FPM NO / LEVEL REV1.0

2 * 75088R0001 LABEL KEYPAD GRAPHICS AKL 11 * 75081R0003 PACKING KIT NTK 803 - COMPOUND PVDF / FPM NO / LEVEL REV. 1.0

3 * 75077R0012 NON-RETURN VALVE 12 * 75077R0000 CIRCUIT AQUADOS 75077

3 * 36009R0010 INJECTION COUPLING 8/12MM PVC/FPM 12 * 75078R0000 CIRCUIT AQUADOS 75078

4 * 36007R0006 5-10 L/H PVDF/FPM VALVE 12 * 75079R0000 CIRCUIT AQUADOS 75079

4 * 36009R0008 20 L/H PVDF/FPM VALVE 12 * 75080R0000 CIRCUIT AQUADOS 75080

5   75077R0010 NTK DISCHARGE BLEED VALVE 12 * 75081R0000 CIRCUIT AQUADOS 75081

6   66167 SUPPORT FOOT 12 * 75082R0000 CIRCUIT AQUADOS 75082

7 * 75077R0002 2 MT TUBE 4X6 PE 12 * 75083R0000 CIRCUIT AQUADOS 75083

7 * 75081R0001 ROLL 2 MT TUBE 8X12 PVC CRISTAL 12 * 75084R0000 CIRCUIT AQUADOS 75084

8 * 75077R0003 4 MT TUBE 4/6 PVC CRISTAL 12 * 75085R0000 CIRCUIT AQUADOS 75085

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   1660

DATE: 31/01/2024

SHEET: 2/3

CODE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIPTION: ACQUADOS DOSING PUMP

8 * 75081R0002 ROLL 2 MT TUBE 8X12 PE 12 * 75086R0000 CIRCUIT AQUADOS 75086

9 * 75081R0005 ROLL TUBE 2 MT TUBE 4X6 PVC CRYSTAL 12 * 75087R0000 CIRCUIT AQUADOS 75087

10 * 75077R0004 SOLENOID KIT  800 12 * 36007R0012 5 L/H ANALOGUE CIRCUIT

12 * 36008R0012 10 L/H ANALOGUE CIRCUIT 13 * 75077R0006 DIAPHRAGM DIAM.43  ATTACCO M10 X1 M111

12 * 36009R0012 20 L/H ANALOGUE CIRCUIT 13 * 75081R0004 NEW-TEKNA DIAPHRAGM-D80 Ø65 ATTACH M12X 1,5 PTFE

12 * 75091R0000 CIRCUIT AQUADOS 75091 14 * 75077R0007 HEAD PVDF/FPM

12 * 75092R0000 CIRCUIT AQUADOS 75092 14 * 36009R0001 20 L/H PYREX BALLS. PVC HEAD. FPM.

12 * 75093R0000 CIRCUIT AQUADOS 75093

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   1660

DATE: 31/01/2024

SHEET: 3/3

CODE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIPTION: ACQUADOS DOSING PUMP

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 75087, 75090, 75091, 75092, 

75093   

2 * 75077R0008

FOR: 75088, 75089   2 * 75088R0001

FOR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75083, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092, 75093   3 * 75077R0012

FOR: 75082, 75087, 75090   3 * 36009R0010

FOR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   4 * 36007R0006

FOR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   4 * 36009R0008

FOR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   7 * 75077R0002

FOR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   7 * 75081R0001

FOR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   8 * 75077R0003

FOR: 75081, 75087, 75090, 75093   8 * 75081R0002

FOR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   9 * 75081R0005

FOR: 75077, 75079, 75080, 75081, 75082, 75085, 75086, 75087, 75088, 75089, 75090, 75092, 75093   10 * 75077R0004

FOR: 75078, 75083, 75084, 75091   10 * 75078R0001

FOR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092   11 * 75077R0005

FOR: 75081, 75082, 75087, 75093   11 * 75081R0003

FOR: 75077   12 * 75077R0000

FOR: 75078   12 * 75078R0000

FOR: 75079   12 * 75079R0000

FOR: 75080   12 * 75080R0000

FOR: 75081   12 * 75081R0000

FOR: 75082   12 * 75082R0000

FOR: 75083   12 * 75083R0000

FOR: 75084   12 * 75084R0000

FOR: 75085   12 * 75085R0000

FOR: 75086   12 * 75086R0000

FOR: 75087   12 * 75087R0000

FOR: 75088   12 * 36007R0012

FOR: 75089   12 * 36008R0012

FOR: 75090   12 * 36009R0012

FOR: 75091   12 * 75091R0000

FOR: 75092   12 * 75092R0000

FOR: 75093   12 * 75093R0000

FOR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   13 * 75077R0006

FOR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   13 * 75081R0004

FOR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   14 * 75077R0007

FOR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   14 * 36009R0001



ESPLOSO
REV.: 1   1660

DATA: 31/01/2024

PAG.: 1/3

CODICE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIZIONE: POMPA DOSIFICATRICE ACQUADOS

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   75077R0001 COPERTURA TRASPARENTE POMPA ACQUADOS 10 * 75078R0001 MAGNETE COMPLETO 603

2 * 75077R0008 ETICHETTA TASTIERA GRAFICA LYNE 11 * 75077R0005 KIT IMBALLO NTK 603/800 - COMPOUND PVDF/FPM NO/LEVEL REV1.0

2 * 75088R0001 ETICHETTA TASTIERA GRAFICA AKL 11 * 75081R0003 KIT IMBALLO NTK 803 - COMPOUND PVDF/FPM NO/LEVEL REV. 1.0

3 * 75077R0012 VALVOLA NON RITORNO 12 * 75077R0000 CIRCUITO AQUADOS 75077

3 * 36009R0010 RACCORDO DI INIEZIONE 8/12MM PVC/FPM 12 * 75078R0000 CIRCUITO AQUADOS 75078

4 * 36007R0006 VALVOLA PVDF/FPM 5-10 L/H. 12 * 75079R0000 CIRCUITO AQUADOS 75079

4 * 36009R0008 VALVOLA PVDF/FPM 20 L/H. 12 * 75080R0000 CIRCUITO AQUADOS 75080

5   75077R0010 VALVOLA DI SPURGO DI SCARICO NTK 12 * 75081R0000 CIRCUITO AQUADOS 75081

6   66167 PIEDE SUPPORTO 12 * 75082R0000 CIRCUITO AQUADOS 75082

7 * 75077R0002 TUBO DA 2 MT 4X6 PE 12 * 75083R0000 CIRCUITO AQUADOS 75083

7 * 75081R0001 ROTOLO 2 MT TUBO 8X12 PVC CRISTAL 12 * 75084R0000 CIRCUITO AQUADOS 75084

8 * 75077R0003 4 MT TUBO 4/6 PVC CRISTALL 12 * 75085R0000 CIRCUITO AQUADOS 75085

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   1660

DATA: 31/01/2024

PAG.: 2/3

CODICE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIZIONE: POMPA DOSIFICATRICE ACQUADOS

8 * 75081R0002 ROTOLO 2 MT TUBO 8X12 PE 12 * 75086R0000 CIRCUITO AQUADOS 75086

9 * 75081R0005 ROTOLO TUBO 2 MT TUBO 4X6 PVC CRISTALLO 12 * 75087R0000 CIRCUITO AQUADOS 75087

10 * 75077R0004 KIT SOLENOIDE 800 12 * 36007R0012 CIRCUITO ANALOGICO 5 L/H.

12 * 36008R0012 CIRCUITO ANALOGICO 10 L/H 13 * 75077R0006 MEMBRANA DIAM.43 ATTACCO M10 X1 M111

12 * 36009R0012 CIRCUITO ANALOGICO 20 L/H 13 * 75081R0004 NEW-TEKNA DIAPHRAGM-D80 Ø65 ATTACCO M12X 1,5 PTFE

12 * 75091R0000 CIRCUITO AQUADOS 75091 14 * 75077R0007 TESTINA PVDF/FPM

12 * 75092R0000 CIRCUITO AQUADOS 75092 14 * 36009R0001 TESTINA PVC. FPM. SFERE PIREX 20 L/H.

12 * 75093R0000 CIRCUITO AQUADOS 75093

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   1660

DATA: 31/01/2024

PAG.: 3/3

CODICE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRIZIONE: POMPA DOSIFICATRICE ACQUADOS

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 75087, 75090, 75091, 75092, 

75093   

2 * 75077R0008

PER: 75088, 75089   2 * 75088R0001

PER: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75083, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092, 75093   3 * 75077R0012

PER: 75082, 75087, 75090   3 * 36009R0010

PER: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   4 * 36007R0006

PER: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   4 * 36009R0008

PER: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   7 * 75077R0002

PER: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   7 * 75081R0001

PER: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   8 * 75077R0003

PER: 75081, 75087, 75090, 75093   8 * 75081R0002

PER: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   9 * 75081R0005

PER: 75077, 75079, 75080, 75081, 75082, 75085, 75086, 75087, 75088, 75089, 75090, 75092, 75093   10 * 75077R0004

PER: 75078, 75083, 75084, 75091   10 * 75078R0001

PER: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092   11 * 75077R0005

PER: 75081, 75082, 75087, 75093   11 * 75081R0003

PER: 75077   12 * 75077R0000

PER: 75078   12 * 75078R0000

PER: 75079   12 * 75079R0000

PER: 75080   12 * 75080R0000

PER: 75081   12 * 75081R0000

PER: 75082   12 * 75082R0000

PER: 75083   12 * 75083R0000

PER: 75084   12 * 75084R0000

PER: 75085   12 * 75085R0000

PER: 75086   12 * 75086R0000

PER: 75087   12 * 75087R0000

PER: 75088   12 * 36007R0012

PER: 75089   12 * 36008R0012

PER: 75090   12 * 36009R0012

PER: 75091   12 * 75091R0000

PER: 75092   12 * 75092R0000

PER: 75093   12 * 75093R0000

PER: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   13 * 75077R0006

PER: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   13 * 75081R0004

PER: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   14 * 75077R0007

PER: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   14 * 36009R0001



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   1660

DATUM: 31/01/2024

BLATT: 1/3

CODE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

BESCHREIBURG: DOSIERPUMPE ACQUADOS

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   75077R0001 TRANSPARENTE ABDECKUNG ACQUADOS PUMPE 10 * 75078R0001 VOLLSTÄNDIGER MAGNET 603

2 * 75077R0008 LABEL KEYPAD GRAPHICS LYNE 11 * 75077R0005 VERPACKUNGSSATZ NTK 603/800 - COMPOUND PVDF / FPM NO / LEVEL REV1.0

2 * 75088R0001 LABEL KEYPAD GRAPHICS AKL 11 * 75081R0003 KIT IMBALLO NTK 803 - COMPOUND PVDF/FPM NO/LEVEL REV. 1.0

3 * 75077R0012 RÜCKSCHLAGVENTIL 12 * 75077R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75077

3 * 36009R0010 INJEKTOR-GEWINDESTÜCK 8/12MM PVC/FPM 12 * 75078R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75078

4 * 36007R0006 VENTIL PVDF/FPM 5-10 L/H. 12 * 75079R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75079

4 * 36009R0008 VENTIL PVDF/FPM 20 L/H. 12 * 75080R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75080

5   75077R0010 NTK-ABLASSVENTIL 12 * 75081R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75081

6   66167 SOCKEL HALTERUNG 12 * 75082R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75082

7 * 75077R0002 2 MT ROHR 4X6 PE 12 * 75083R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75083

7 * 75081R0001 ROLLE 2 MT ROHR 8X12 PVC CRISTAL 12 * 75084R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75084

8 * 75077R0003 4 MT ROHR 4/6 PVC KRISTALL 12 * 75085R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75085

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   1660

DATUM: 31/01/2024

BLATT: 2/3

CODE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

BESCHREIBURG: DOSIERPUMPE ACQUADOS

8 * 75081R0002 ROLLE 2 MT ROHR 8X12 PE 12 * 75086R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75086

9 * 75081R0005 ROLL ROHR 2 MT ROHR 4X6 PVC KRISTALL 12 * 75087R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75087

10 * 75077R0004 MAGNETSATZ 800 12 * 36007R0012 SCHALTKREIS ANALOG 5 L/H

12 * 36008R0012 SCHALTKREIS ANALOG 10 L/H 13 * 75077R0006 MEMBRANE DURCHMESSER 43 ATTACCO M10 X1 M111

12 * 36009R0012 SCHALTKREIS ANALOG 20 L/H 13 * 75081R0004 NEW-TEKNA MEMBRAN-D80 Ø65 BEFESTIGUNG M12X 1,5 PTFE

12 * 75091R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75091 14 * 75077R0007 KOPFSTÜCK PVDF/FPM

12 * 75092R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75092 14 * 36009R0001 KOPFSTÜCK PVC. FPM. KERAMIKKUGELN 20 L/H

12 * 75093R0000 SCHALTKREIS AQUADOS 75093

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   1660

DATUM: 31/01/2024

BLATT: 3/3

CODE 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

BESCHREIBURG: DOSIERPUMPE ACQUADOS

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 75087, 75090, 75091, 75092, 

75093   

2 * 75077R0008

FÜR: 75088, 75089   2 * 75088R0001

FÜR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75083, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092, 75093   3 * 75077R0012

FÜR: 75082, 75087, 75090   3 * 36009R0010

FÜR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   4 * 36007R0006

FÜR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   4 * 36009R0008

FÜR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   7 * 75077R0002

FÜR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   7 * 75081R0001

FÜR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   8 * 75077R0003

FÜR: 75081, 75087, 75090, 75093   8 * 75081R0002

FÜR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   9 * 75081R0005

FÜR: 75077, 75079, 75080, 75081, 75082, 75085, 75086, 75087, 75088, 75089, 75090, 75092, 75093   10 * 75077R0004

FÜR: 75078, 75083, 75084, 75091   10 * 75078R0001

FÜR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092   11 * 75077R0005

FÜR: 75081, 75082, 75087, 75093   11 * 75081R0003

FÜR: 75077   12 * 75077R0000

FÜR: 75078   12 * 75078R0000

FÜR: 75079   12 * 75079R0000

FÜR: 75080   12 * 75080R0000

FÜR: 75081   12 * 75081R0000

FÜR: 75082   12 * 75082R0000

FÜR: 75083   12 * 75083R0000

FÜR: 75084   12 * 75084R0000

FÜR: 75085   12 * 75085R0000

FÜR: 75086   12 * 75086R0000

FÜR: 75087   12 * 75087R0000

FÜR: 75088   12 * 36007R0012

FÜR: 75089   12 * 36008R0012

FÜR: 75090   12 * 36009R0012

FÜR: 75091   12 * 75091R0000

FÜR: 75092   12 * 75092R0000

FÜR: 75093   12 * 75093R0000

FÜR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   13 * 75077R0006

FÜR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   13 * 75081R0004

FÜR: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   14 * 75077R0007

FÜR: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   14 * 36009R0001



ITEM
REV.: 1   1660

DATA: 31/01/2024

FOLHA: 1/3

CODIGO 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRICÃO: BOMBA DOSEADORA ACQUADOS

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   75077R0001 TAMPA TRANSPARENTE DA BOMBA ACQUADOS 10 * 75078R0001 ÍMÃ COMPLETO 603

2 * 75077R0008 ETIQUETA TECLADO GRÁFICOS LYNE 11 * 75077R0005 KIT DE EMBALAGEM NTK 603/800 - COMPOSTO PVDF / FPM NO / NÍVEL REV1.0

2 * 75088R0001 ETIQUETA TECLADO GRÁFICOS AKL 11 * 75081R0003 KIT DE EMBALAGEM NTK 803 - COMPOSTO PVDF / FPM NO / NÍVEL REV. 1,0

3 * 75077R0012 VÁLVULA DE ANTI-RETORNO 12 * 75077R0000 CIRCUITO AQUADOS 75077

3 * 36009R0010 LIGAÇÃO DE INJECÇÃO 8/12MM PVC/FPM 12 * 75078R0000 CIRCUITO AQUADOS 75078

4 * 36007R0006 VALVULA PVDF/FPM 5-10 L/H. 12 * 75079R0000 CIRCUITO AQUADOS 75079

4 * 36009R0008 VALVULA PVDF/FPM 20 L/H 12 * 75080R0000 CIRCUITO AQUADOS 75080

5   75077R0010 VÁLVULA DE SANGRIA DE DESCARGA NTK 12 * 75081R0000 CIRCUITO AQUADOS 75081

6   66167 SUPORTE DA BASE 12 * 75082R0000 CIRCUITO AQUADOS 75082

7 * 75077R0002 2 MT TUBO 4X6 PE 12 * 75083R0000 CIRCUITO AQUADOS 75083

7 * 75081R0001 ROLO 2 MT TUBO 8X12 PVC CRISTAL 12 * 75084R0000 CIRCUITO AQUADOS 75084

8 * 75077R0003 4 MT TUBO 4/6 PVC CRISTAL 12 * 75085R0000 CIRCUITO AQUADOS 75085

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   1660

DATA: 31/01/2024

FOLHA: 2/3

CODIGO 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRICÃO: BOMBA DOSEADORA ACQUADOS

8 * 75081R0002 ROLO 2 MT TUBO 8X12 PE 12 * 75086R0000 CIRCUITO AQUADOS 75086

9 * 75081R0005 TUBO DE ROLO 2 MT TUBO 4X6 PVC CRISTAL 12 * 75087R0000 CIRCUITO AQUADOS 75087

10 * 75077R0004 KIT DE SOLENÓIDE 800 12 * 36007R0012 CIRCUITO ANALÓGICO 5 L/H

12 * 36008R0012 CIRCUITO ANALÓGICO 10 L/H 13 * 75077R0006 DIAFRAGMA DIAM.43 ATTACCO M10 X1 M111

12 * 36009R0012 CIRCUITO ANALÓGICO 20 L/H 13 * 75081R0004 NEW-TEKNA DIAFRAGMA-D80 Ø65 ANEXO M12X 1,5 PTFE

12 * 75091R0000 CIRCUITO AQUADOS 75091 14 * 75077R0007 CABEÇAL PVDF/FPM

12 * 75092R0000 CIRCUITO AQUADOS 75092 14 * 36009R0001 CABEÇAL PVC. FPM BOLAS PIREX 20 L/H.

12 * 75093R0000 CIRCUITO AQUADOS 75093

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   1660

DATA: 31/01/2024

FOLHA: 3/3

CODIGO 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 

75087, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092, 75093

DESCRICÃO: BOMBA DOSEADORA ACQUADOS

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75082, 75083, 75084, 75085, 75086, 75087, 75090, 75091, 

75092, 75093   

2 * 75077R0008

PARA: 75088, 75089   2 * 75088R0001

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75081, 75083, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092, 75093   3 * 75077R0012

PARA: 75082, 75087, 75090   3 * 36009R0010

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   4 * 36007R0006

PARA: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   4 * 36009R0008

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   7 * 75077R0002

PARA: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   7 * 75081R0001

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   8 * 75077R0003

PARA: 75081, 75087, 75090, 75093   8 * 75081R0002

PARA: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   9 * 75081R0005

PARA: 75077, 75079, 75080, 75081, 75082, 75085, 75086, 75087, 75088, 75089, 75090, 75092, 75093   10 * 75077R0004

PARA: 75078, 75083, 75084, 75091   10 * 75078R0001

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75090, 75091, 75092   11 * 75077R0005

PARA: 75081, 75082, 75087, 75093   11 * 75081R0003

PARA: 75077   12 * 75077R0000

PARA: 75078   12 * 75078R0000

PARA: 75079   12 * 75079R0000

PARA: 75080   12 * 75080R0000

PARA: 75081   12 * 75081R0000

PARA: 75082   12 * 75082R0000

PARA: 75083   12 * 75083R0000

PARA: 75084   12 * 75084R0000

PARA: 75085   12 * 75085R0000

PARA: 75086   12 * 75086R0000

PARA: 75087   12 * 75087R0000

PARA: 75088   12 * 36007R0012

PARA: 75089   12 * 36008R0012

PARA: 75090   12 * 36009R0012

PARA: 75091   12 * 75091R0000

PARA: 75092   12 * 75092R0000

PARA: 75093   12 * 75093R0000

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   13 * 75077R0006

PARA: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   13 * 75081R0004

PARA: 75077, 75078, 75079, 75080, 75083, 75084, 75085, 75086, 75088, 75089, 75091, 75092   14 * 75077R0007

PARA: 75081, 75082, 75087, 75090, 75093   14 * 36009R0001


